PROCESSO ADMINISTRATIVO
015/2026

DISPENSA DE LICITAÇÃO 007/2026

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE GÁS DE COZINHA PARA
ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAIS E SUAS SECRETARIAS

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ R$ 63.176,40 (sessenta e três mil cento e setenta e seis reais e quarenta centavos)
DATA LIMITE PARA ENVIO DE PROPOSTAS
DIA 13 de fevereiro de 2026, às 13:00hs (Horário de Brasília)
E-MAIL: cplcurrais@gmail.com

AGENTE DE CONTRATAÇÃO
Renata de Lira Barbosa
AUTORIDADE COMPETENTE
Raimundo Martins de Sousa Santos Sobrinho

[...]

Agente de Contratação

TERMO DE REFERÊNCIA

ANEXO I
TERMO DE REFERÊNCIA

OBJETO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE GÁS DE
COZINHA PARA ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAIS E
SUAS SECRETARIAS

VALOR PREVISTO

R$ R$ 63.176,40 (sessenta e três mil cento e setenta e seis reais e quarenta centavos)

PRAZO DE VIGÊNCIA DA CONTRATAÇÃO

O prazo de vigência da contratação é de Exercício financeiro da contratação (até
31/12) contados da assinatura do contrato, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de
2021

1. OBJETO E CONDIÇÕES DE CONTRATAÇÃO